1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 013/2025

SELEÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA DIRETORIA DA EMPRESA JÚNIOR

O Centro Universitário Adventista de Ensino do Nordeste (UNIAENE), com sede em Cachoeira–
BA, torna público a Retificação Nº 01 do Edital Nº 013/2025, referente a seleção de novos
membros para a diretoria da Empresa Júnior.

1 DA RETIFICAÇÃO
1.1 Fica alterado o item que trata do cronograma, conforme segue:

Onde se lê:

FASES DATAS

Lançamento do edital  02 de junho de 2025

Inscrição dos candidatos 02 de junho a 06 de junho de 2025

Avaliação dos candidatos (entrevistas) 09 a 13 de junho de 2025

Resultado 18 de junho de 2025

Assinatura do Termo de Voluntariado 20 de junho de 2025

Início das atividades  28 de julho de 2025 (próximo semestre)

Leia-se:

FASES DATAS

Lançamento do edital  02 de junho de 2025

Inscrição dos candidatos 02 de junho a 15 de junho de 2025

Avaliação dos candidatos (entrevistas) 16 a 17 de junho de 2025

Resultado 18 de junho de 2025

Assinatura do Termo de Voluntariado 20 de junho de 2025

Início das atividades  28 de julho de 2025 (próximo semestre)

2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As demais disposições do Edital Nº 013/2025 permanecem inalteradas e em vigor.

Cachoeira-BA, 10 de junho de 2025.

Reitor

		2025-06-13T16:49:17-0300
	RUBENS PAULO SILVA:87161176700